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Warszawa, dnia  29. 05.2009 r.

WAG/SZP-2910-8/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i wdrożenie Systemu Obiegu Dokumentów
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniach 26.05.2008 r. i 27.05.2009 r. następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:





Pytania:
1. SIWZ nie precyzuje jakie szkolenia zostaną przeprowadzone przez Wykonawcę, zostało to dopiero określone przez Zamawiającego w projekcie umowy. Czy szkolenia mają być wobec tego przedmiotem oferty?
Odpowiedź
Tak, szkolenia są przedmiotem oferty. Zgodnie z pkt 13 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”
2. Ilu użytkowników ma zostać przeszkolonych (szkolenie autoryzowane) z systemu bazodanowego?
Odpowiedź
Zgodnie z pkt 13  załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” -  4 administratorów.
3. Czy baza danych, na której ma działać system będący przedmiotem zamówienia jest także przedmiotem zamówienia. Czy w przypadku, gdy system będzie pracował na bazie MS SQL 2005/2008 Wykonawca musi dostarczyć odpowiednią liczbę licencji na tą bazę, czy też Zamawiający posiada taką bazę i udostępni ją dla potrzeb realizacji tego systemu?
Odpowiedź
Nie, baza danych na której ma działać system będący przedmiotem zamówienia nie jest przedmiotem zamówienia.

W załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” poz. 100 otrzymuje brzmienie:

„100. Zamawiający posiada bazę danych MS SQL 2008 i udostępni ją dla potrzeb realizacji Systemu. Zamawiający posiada (udostępni) 10 licencji (CAL). 

System musi umożliwiać zastosowanie bazy danych Zamawiającego”.

4. Czy urządzenia, z którymi ma współpracować oprogramowanie (np. drukarka kodów kreskowych, czytnik kodów kreskowych itp.) są przedmiotem zamówienia? Jeśli nie prosimy o podanie specyfikacji interfejsu z tymi urządzeniami.
Odpowiedź
Urządzenia, z którymi ma współpracować oprogramowanie (np. drukarka kodów kreskowych, czytnik kodów kreskowych) nie są przedmiotem zamówienia. Zamawiający posiada urządzenia na interfejsach USB,PS2.

System druku Ethernet.

5. Prosimy o określenie serwera faksów, z którymi ma współpracować oprogramowanie?
Odpowiedź

Zamawiający posiada serwer faksów wbudowany w MS Windows Serwer 2008.

6. W związku z wymaganiem 95 prosimy o informację, czy w ramach systemu mają powstać mechanizmy obsługujące wymienione wnioski w zakresie np. wyliczania dni wolnych dla poszczególnych typów urlopów, rozliczanie delegacji, itp. (czyli elementy f-k), czy też poprzez obsługę należy rozumieć procesowanie wniosku według zdefiniowanej ścieżki? Jakie inne dokumenty związane z nieobecnością pracownika ma na myśli Zamawiający?
Odpowiedź
Poprzez obsługę należy rozumieć procedowanie dokumentów według zdefiniowanej ścieżki.

7. Prosimy o określenie szacunkowej liczby procesów funkcjonujących u Zamawiającego, które mają zostać przeanalizowane (wymaganie 12)?
Odpowiedź
Zamawiający określił w Załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” obszary (procesy), które ma obsługiwać System Obiegu Dokumentów.
8. W związku z wymaganiem 107 prosimy o określenie sposobu integracji z BIP. Czy Zamawiający uzna za spełnione powyższe wymaganie  w przypadku gdy System będzie umożliwiał eksport odpowiednich danych w celu ich opublikowania?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający uzna za spełnione wymaganie zawarte w pkt 107, w przypadku gdy system będzie umożliwiał eksport odpowiednich danych w celu ich opublikowania.
9. Czy wdrożenie Active Directory jest przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź
NIE
10. Czy pracownicy wszystkich jednostek organizacyjnych Zamawiającego , którzy będą korzystać z systemu są w centralnym Active Directory?
Odpowiedź
NIE
11. Czy wdrożenie serwera certyfikacyjnego Microsoft jest przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź
Wdrożenie serwera certyfikacyjnego Microsoft jest przedmiotem zamówienia, zgodnie z pkt 111 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”
12. Czy dostarczenie licencji dostępnych User CAL dla Windows jest przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź
NIE
13. Czy serwery, urządzenia typu UPS, inne urządzenia zapewniające bezpieczeństwo rozwiązania (np. urządzenia sieciowe), certyfikaty SSL i na HSM są przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź
NIE
14. Prosimy o podanie maksymalnej liczby stron podlegających procesowi OCR w skali miesiąca.
Odpowiedź
Zamawiający w załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” w pkt 139 określił szacunkową liczbę stron dokumentów. Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej liczby stron podlegających procesowi OCR w skali miesiąca . 
15. Czy kody kreskowe mają być nadrukowane bezpośrednio na dokumencie, czy system ma umożliwić wydrukowanie etykiety samoprzylepnej z kodem kreskowym odpowiadającym numerowi rejestrowanego dokumentu?
Odpowiedź
Zamawiający w załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” w pkt 22 i 47 określił sposób znakowania dokumentów.
16. Czy w kontekście wymagania 173 Zamawiający ma na myśli podsystem rezerwacji zasobów? Prosimy o określenie wymagań na ten podsystem.
Odpowiedź
NIE
17. Czy Zamawiający posiada Elektroniczną Skrzynkę Podawczą? Jeśli nie, to czy wymaga, aby została dostarczona jako przedmiot Zamówienia lub została zapewniona integracja z e-PUAP’em w celu realizacji funkcjonalności skrzynki? Czy HSM dla potrzeb realizacji Elektronicznej Skrzynki Podawczej jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający posiada e-PUAP i wymaga  zapewnienia integracji w celu realizacji funkcjonalności skrzynki., zgodnie z pkt 15 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów.” 
18. Czy przedmiotem postępowania jest także dostawa bazy danych wraz z licencjami? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów sprzętowych serwera, na którym zostanie zainstalowany system bazodanowy z uwzględnieniem liczby procesorów.

Odpowiedź

Nie, baza danych na której ma działać system będący przedmiotem zamówienia nie jest przedmiotem zamówienia.

W załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” poz. 100 otrzymuje brzmienie:

„100. Zamawiający posiada bazę danych MS SQL 2008 i udostępni ją dla potrzeb realizacji Systemu. Zamawiający posiada (udostępni) 10 licencji (CAL). 

System musi umożliwiać zastosowanie bazy danych Zamawiającego”.

19. Prosimy o podanie liczby stanowisk, na których ma być zainstalowany system w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 139 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”.
20. Czy przedmiotem postępowania jest wdrożenie systemu również w Delegaturach oraz Punktach Obsługi Ubezpieczonych? Jeśli tak, to prosimy o wyspecyfikowanie Delegatur oraz Punktów Obsługi Ubezpieczonych, o których mowa w pkt. 152. oraz 154. Załącznika nr 1 do Specyfikacji „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”.
Odpowiedź
Wykonawca zgodnie z pkt 152 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”. musi zapewnić by architektura systemu umożliwiała jego wdrożenie we wszystkich jednostkach zamawiającego zlokalizowanych fizycznie w różnych miejscach..  
21. W punkcie 105. Załącznika nr 1 do Specyfikacji „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” Zamawiający stwierdza „System musi współpracować ze serwerem faksów”. Prosimy o dokładne wyspecyfikowanie serwera faksów, z którym System Obiegu Dokumentów ma współpracować.
Odpowiedź
Zamawiający posiada serwer faksów wbudowany w MS Windows Serwer 2008.

22. W punkcie 139. Załącznika nr 1 do Specyfikacji „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” Zamawiający stwierdza „System musi umożliwiać pracę na min. 250 stanowisk oraz min. 582 użytkowników”. Prosimy o dokładne określenie liczby stanowisk i użytkowników, dla którym ma być udzielona licencja na System Obiegu Dokumentów LISTNUM  w ramach niniejszego postępowania.
Odpowiedź
W związku z różnymi sposobami  licencjonowania Zamawiający wymaga by udzielona licencja (licencje) umożliwiały pracę na min. 250 stanowiskach oraz min. 582 użytkowników.
23. W związku z niekompletną numeracją Specyfikacji scenariuszy testowych w Załączniku nr 3 do umowy w punkcie III porosimy wyjaśnienie, czy w tym przypadku ma miejsce pomyłka pisarska w numeracji, czy też brakuje scenariusza testowego, który powinien być w pkt. III ppkt b Obecnie pkt. III zawiera podpunkty a. oraz c. W przypadku braku scenariusza testowego prosimy o stosowne uzupełnienie.
Odpowiedź
Tak, wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający oznacza scenariusze testowe literami a. oraz b.
24. dot. Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA";

W par. 5 ust. 1 lit. a Umowy Zamawiający określa zakres analizy przedwdrożeniowej, polegającej m.in. na„modelowaniu procesów funkcjonujących  u Zamawiającego",  W  celu  prawidłowej wyceny niezbędnej pracochłonności prosimy o podanie jaka maksymalna ilość odrębnych procesów winna być opisana w ramach analizy, a następnie skonfigurowana w systemie w ramach wdrożenia. Bez określenia wymagań na pracochłonność nie jest bowiem możliwe przedstawienie rzetelnej wyceny oferty.
Odpowiedź
Zamawiający określił w Załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” obszary (procesy), które ma obsługiwać System Obiegu Dokumentów
25. dot. Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA"
W par. 5 ust, 5 pkt. 1 Umowy Zamawiający określa, że szkolenia będą prowadzone na „mobilnym sprzęcie będącym w posiadaniu Zamawiającego". W par. 5 ust, 5 pkt. 2 Umowy Zamawiający nie określa na jakim sprzęcie ma być prowadzone szkolenie. Prosimy o przekazanie tej informacji i wprowadzenie stosownej zmiany do wzoru umowy.
Odpowiedź
w § 5 ust. 5 pkt 1 i 2 załącznika Nr 2 do  Specyfikacji „UMOWA” otrzymują brzmienie:

1) dla Użytkowników Końcowych i Właścicieli Biznesowych – łącznie 48 dni szkoleniowych 
w wymiarze po 6 godzin dziennie. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego,  w formie warsztatów szkoleniowych, bez ograniczenia liczby jednocześnie szkolonych osób, na sprzęcie będącym w posiadaniu Zamawiającego (klasy PC – MS Windows XP/Vista), 

2) dla Administratorów Systemu - 5 dni szkoleniowych w wymiarze po 
6 godzin dziennie. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego,  w formie warsztatów szkoleniowych, bez ograniczenia liczby jednocześnie szkolonych osób, na sprzęcie będącym w posiadaniu Zamawiającego (klasy PC – MS Windows XP/Vista),”
26. dot. Załącznika nr 2 do Specyfikacji „UMOWA":

W par. 6 ust. 8 Umowy Zamawiający wskazuje na możliwość wykonywania zadań serwisowych z wykorzystaniem zdalnego dostępu przez łącza teletransmisyjne. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zapewni Wykonawcy bez zbędnej zwłoki możliwość dostępu do systemu w celu wykonania zadań serwisowych na każde życzenie Wykonawcy i wprowadzenie stosownego uzupełnienia treści umowy. Prosimy także o potwierdzenie, że czynności wymagane w par. 6 ust. 14 pkt. 5,6,9,10,11 Umowy będą mogły być wykonywane z wykorzystaniem zdalnego dostępu przez łącza teletransmisyjne i wprowadzenie stosownego zapisu do Umowy.
Odpowiedź
w § 6 w  ust. 8 załącznika Nr 2 do  Specyfikacji „UMOWA” po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie w brzmieniu: 
„Zamawiający zapewni Wykonawcy bez zbędnej zwłoki możliwość dostępu do Systemu w celu wykonania zadań serwisowych na każdy wniosek Wykonawcy”. 
w § 6 w  ust. 14 załącznika Nr 2 do  Specyfikacji „UMOWA” dodaje się po pkt 11 zdanie w brzmieniu:

„Czynności wymienione w pkt 5,6,9,10,11 będą mogły być wykonywane z wykorzystaniem zdalnego dostępu przez łącza teletransmisyjne”

27. dot. Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA":

W par. 6 ust. 14 pkt. 1, 3,4, 5, 6, 7, 8,9,10,11 Umowy oraz w par. 6 ust. 15 Umowy Zamawiający nakłada na Wykonawcę obowiązek wykonywania szeregu usług o charakterze konsultacyjnym I administracyjnym. W celu dokonania rzetelne] wyceny oferty prosimy o podanie czy Zamawiający przewiduje ustanowienia limitu (np. w okresie miesięcznym lub rocznym) świadczenia tego rodzaju usług (wyrażonego np. w godzinach pracy pracowników Wykonawcy) czy też Wykonawca miałby oszacować ilość wymaganych usług na własne ryzyko.
Odpowiedź
Wykonawca ma oszacować ilość wymaganych usług na własne ryzyko.
28. dot Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA":

W par. 9 ust. 1 Umowy Zamawiający opisuje sposób przeprowadzenia testów akceptacyjnych zdefiniowanych w Załączniku nr 3 do Umowy, które to testy mają być przeprowadzone w ciągu 2 miesięcy od daty podpisania Umowy. Z kolei w par. 7 ust. 2 pkt. 2 Umowy Zamawiający stwierdza, że druga część ceny stanowiąca 40% ceny brutto zostanie wypłacona po przeprowadzeniu testów akceptacyjnych i spełnieniu warunków odbioru systemu określonych w Załączniku nr 3. Czy intencją Zamawiającego jest dokonanie zapłaty drugiej części ceny po 2 miesiącach od podpisania Umowy. który to termin wynika z terminu wykonania testów akceptacyjnych wg Załącznika nr 3 do Umowy opisanego w par. 9 ust. l Umowy? Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii i wprowadzenie odpowiednich zmian do Umowy.
Odpowiedź
Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 2) umowy druga część stanowiąca 40 % ceny brutto określonej w ust. 1 pkt 3, tj……………….. zł (słownie ……………………….)  będzie płatna w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym przez przedstawicieli Stron protokołem odbioru wdrożenia Systemu po przeprowadzeniu testów akceptacyjnych i spełnieniu warunków odbioru Systemu, określonych w załączniku Nr 3 do umowy oraz po dostarczeniu dokumentacji, o której mowa w § 5 ust. 3 umowy.

29. dot. Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA":

W par. 6 ust. 2 pkt. 2 Umowy Zamawiający nakłada na Wykonawcę obowiązek wykonywania w ramach gwarancji usług Dostosowania Systemu. W par. 1 ust. 11 Umowy Zamawiający stwierdza iż Dostosowanie Systemu polegać ma m.in. na dostosowywaniu systemu do zasad funkcjonowania Zamawiającego. Prosimy o określenie, czy Dostosowanie Systemu ma dotyczyć także sytuacji, w których Zamawiający jednostronnie wprowadzi zmiany w zasadach swojego funkcjonowania w stosunku do „Podstawowych zasad funkcjonowania Zamawiającego" określonych w Załączniku nr 2 do Umowy. Taka interpretacja nakładałaby na Wykonawcą konieczność wykonywania w systemie wszelkich zmian, które wynikałyby nie tylko z czynników niezależnych od Zamawiającego (jak zmiany w powszechnie obowiązujących przepisach prawa), ale także z jednostronnych decyzji Zamawiającego, takich jak zmiany organizacji pracy, zmiany struktury organizacyjnej, wewnętrznych regulaminów organizacyjnych itp, Przy takiej interpretacji powyższych zapisów nie można uznać opisu przedmiotu zamówienia za „jednoznaczny i wyczerpując/', czego wymaga art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, W tej sytuacji nie jest możliwe przygotowanie przez Wykonawcę rzetelnej wyceny oferty. Prosimy o dokonanie odpowiednich modyfikacji proponowanych zapisów umowy w celu dostosowania ich do wymagań art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź
Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 2) umowy Zamawiający nakłada na wykonawcę obowiązek wykonania w ramach gwarancji usług „Dostosowania Systemu, w tym usuwania Dysfunkcji Systemu” w zakresie ergonomii użytkowania Systemu, co nie jest możliwe do określenia przed rozpoczęciem pracy w Systemie. Funkcjonalność w zakresie zmian organizacji pracy, struktury organizacyjnej (…) ,itp. ma zapewniać System zgodnie z  pkt 130 Załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”
30. dot. Załącznik nr 2 do Specyfikacji „UMOWA":

W związku z treścią art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 12007 r„ Nr 223, poz. 1655, zmiany Dz. U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058), prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści możliwość dokonywania zmian w treści umowy w stosunku do treści oferty wykonawcy w sytuacjach, gdy wystąpi co najmniej jedna z poniżej wymienionych okoliczności:

a) zachodzi konieczność zmiany harmonogramu, terminów wykonania etapów lub terminu końcowego wykonania przedmiotu zamówienia, w przypadku, gdy nie można byto tego przewidzieć w chwili podpisania umowy;
b) istnieje możliwość zastosowania nowszych i korzystniejszych dla zamawiającego rozwiązań technologicznych lub technicznych, niż te istniejące w chwili podpisania umowy;
c) nastąpiła zmiana producenta lub producent zakończył produkcją albo skończyła się dostępność oprogramowania zaoferowanego przez  wykonawcę i zachodzi konieczność zastąpienia oprogramowania innym, pod warunkiem, że spełnia wymagania określone przez zamawiającego w SIWZ;
d) gdy zostanie wyprodukowana nowsza wersja oprogramowania i z przyczyn niezależnych od wykonawcy nie jest możliwe dostarczenie wskazanych w ofercie komponentów, zamawiający dopuszcza zmianę tych komponentów na spełniające warunki opisane w SIWZ,
e) po podpisaniu umowy doszło do wydłużenia okresu gwarancyjnego przez producenta;

f) niezbędna jest zmiana sposobu wykonania zobowiązania, o ile zmiana taka jest korzystna dla zamawiającego lub jest konieczna w celu prawidłowego wykonania umowy;

g) jeżeli nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, a w szczególności w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT;

h)  zachodzi konieczność zmiany w zakresie pod wykonawstwa, za uprzednią zgodą zamawiającego: możliwe jest powierzenie podwykonawcom innego zakresu części zamówienia niż wskazany w ofercie wykonawcy, a także możliwa jest zmiana podwykonawcy na etapie realizacji zamówienia, o ile nie jest to sprzeczne z postanowieniami SIWZ;

i) możliwa jest korzystna dla zamawiającego zmiana terminu i sposobu płatności za realizację przedmiotu zamówienia;

j) nastąpiła zmiana danych wykonawcy np. zmiana adresu, konta bankowego, nr Regon, osób kontaktowych itp.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmian w treści umowy w stosunku do treści oferty wykonawcy.
Cześć Ogólna
31.do wymagania 12
Jaki jest przewidywany zakres analizy procesów? Jaka ma być forma udokumentowania pojedynczego procesu ?
Odpowiedź
Zamawiający określił w Załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” obszary (procesy), które ma obsługiwać System Obiegu Dokumentów.
Forma udokumentowania pojedynczego procesu w standardzie przyjętym przez Wykonawcę.
32. do wymagania 15
Czy posiadają Państwo wdrożony system Elektronicznej Skrzynki Podawczej ?

Odpowiedź

Zamawiający posiada e-PUAP i wymaga  zapewnienia integracji w celu realizacji funkcjonalności skrzynki., zgodnie z pkt 15 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów.” 
Cześć Obsługa Korespondencji — Kancelaria
33. do wymagania 21
Czy wymaganie to implikuje, że system będzie udostępniany przez sieć Internet w Delegaturach i POU? Czy tez posiadacie Państwo sieć intranet, do której podłączone są wszystkie delegatury i POU? Proszę o podanie przepustowości sieci między główną lokalizacją Oddziału (miejscem, gdzie będzie stał serwer), a poszczególnymi Delegaturami i POU.
Odpowiedź

Zamawiający nie będzie udostępniał Systemu poprzez sieć Internet. Zamawiający posiada sieć WAN, do której są podłączone wszystkie Delegatury. Minimalną przepustowość pomiędzy lokalizacją Oddziału a Delegaturami zdefiniowano w pkt  154 Załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów.” 
Punkty Obsługi Ubezpieczonych nie zostały uruchomione.
34.do wymagania 23
Czy posiadacie Państwo sprzęt zapewniający skanowanie? Jeżeli tak to proszę o podanie specyfikacji.

Odpowiedź

NIE
35.do wymagania 25
Proszę o podanie specyfikacji serwera faksów, który jest u Państwa używany.

Odpowiedź

Zamawiający posiada serwer faksów wbudowany w MS Windows Serwer 2008.

36.do wymagania 26/27
O jaką elektroniczną skrzynkę chodzi Zamawiającemu - prosimy o uszczegółowienie tego wymagania?
Czy formularze zbierające dane już funkcjonują, czy też są przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający posiada e-PUAP i wymaga  zapewnienia integracji w celu realizacji funkcjonalności skrzynki., zgodnie z pkt 15 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów.” Formularze są przedmiotem zamówienia.

37. do wymagania 30
Czy związku z tym wymaganiem chcecie Państwo, aby system był wyposażony w moduł OCR, z opcją umożliwiającą odczytywanie z poszczególnych typów dokumentów danych zlokalizowanych w określonym miejscu skanowanego dokumentu?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z pkt. 155 do 159 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”.
38. do wymagania 31
Prosimy o uszczegółowienie tego wymagania, najlepiej w formie przykładu. Przedstawiony opis wymagania jest dla nas niezrozumiały? Czy chodzi o możliwość definiowania dodatkowych atrybutów w kontekście danego nadawcy/odbiorcy? (Na przykład: dla firmy X chcemy, żeby dodatkowo można ją było opisać atrybutem nazwa skrócona).

Odpowiedź

Tak, chodzi o możliwość definiowania atrybutów.
Cześć Wysyłanie Korespondencji wychodzącej
39do wymagania 43
Czy nadruk kodu kreskowego ma się odbywać na dokumencie wychodzącym (chodzi nam o tą samą kartkę papieru),czy też na specjalnych kartkach naklejanych na pismo?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” w pkt 22 i 47 określił sposób znakowania dokumentów.
Cześć Archiwizacja i przechowywanie dokumentów
40.  Wymaganie 79
Co w kontekście tego wymagania oznacza Centralne Archiwum Elektroniczne?

Odpowiedź

W załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” w pkt 72 usuwa się zapis „docelowo Centralne Archiwum Elektroniczne”, w pkt 79 usuwa się zapis „jako elementu centralnego Archiwum Elektronicznego” . 
41.Wymaganie 83
Co rozumiecie Państwo przez import dokumentów z lokalnego systemu plików.

Odpowiedź

Zasilenie systemu musi być możliwe nie tylko przez skaner ale też z już istniejących plików.
Cześć Tworzenie/Edycja dokumentów
42. Wymaganie 87
Prosimy o doprecyzowanie wymagania, że dostarczony system ma współpracować na poziomie przygotowanie i edycji dokumentu w pakiecie MS OFFICE. Rozumiemy to wymaganie w sposób następujący: w pakiecie MS OFFICE można przygotować dokument na przykład wg. Zdefiniowanych szablonów, które są przechowywane w repozytorium realizowanego systemu. Użytkownik po utworzeniu dokumentu w jednym z narzędzie MS OFFICE wgrywa dokument jako załącznik do zdefiniowanego wcześniej dokumentu.
Prosimy o potwierdzenie, że nasz sposób myślenia jest prawidłowy.

Odpowiedź

Opisany mechanizm w pytaniu jest jednym z akceptowalnych prze Zamawiającego. Innym sposobem akceptowalnym jest udostępnienie dokumentów (szablonów) poprzez SharePoint Services.
43.Wymaganie 88
Czy aktualnie posiadane szablony dokumentów MS OFFICE pobierają dane z systemów zewnętrznych?
Jaka ilość szablonów dokumentów aktualnie funkcjonuje w organizacji?
Jaki zakres danych ma być pozyskiwany przez szablon z realizowanego systemu?
Kto odpowiada za dostosowanie szablonów?
W jakim formacje Dostawca ma przekazać dane do szablonu MS OFFICE (XML, usługa WebService)?
Jaką wersje pakietu MS OFFICE Państwo posiadacie?

Odpowiedź

Obecnie Zamawiający nie posiada współdzielonych szablonów dokumentów. Stosowane szablony są dedykowane do poszczególnych zadań: drukowanie korespondencji seryjnej, drukowanie pism na podstawie znormalizowanego szablonu firmowego. Zamawiający posiada pakiety MS Office 2007 i 2003. Zamawiający wymaga zgodnie z pkt 88 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” możliwości generowania dokumentów na podstawie szablonów na wzór dokumentów obecnie funkcjonujących u Zamawiającego. Zamawiający  nie określa formatu zasilenia szablonu przez system, jednocześnie dopuszcza import danych zewnętrznych do systemu w celu zasilenia szablonów. 
44.Wymaganie 89
Czy jako dokument w tym wymaganiu rozumiecie Państwo załącznik binarny np. w formacie .DOC (pakiet MS Office), czy tez dokument jest dla Państwa metryczką z nadanym w systemie numerem? Nie mamy możliwości ograniczenia edycji i drukowania dokumentów binarnych do których użytkownik będzie miał uprawnienia, a tym bardziej tworzenia dokumentu w formacie .DOC,

Odpowiedź

Nie, Zamawiający  wymaga zgodnie z pkt 89 „System musi umożliwiać tworzeni, przeglądanie, edycję, usuwanie i drukowanie utworzonych dokumentów przez uprawnione do tego osoby”.
45.Wymaganie 94
O jaki konkretnie raport Państwu chodzi w tym wymaganiu ?

Odpowiedź

Chodzi o raport zdefiniowany w systemie.
Część Współpraca z innymi systemami i urządzeniami
46. Wymaganie 97/98
Prosimy o precyzyjnie wyspecyfikowanie zakresu integracji, określenie pełna integracja jest naszym zdaniem myląca i nie określa zakresu przewidywanych prac.

Odpowiedź

System ma wykorzystywać funkcjonalności jakie dostarczają wymienione produkty.
47.Wymagania 101
Prosimy o wyspecyfikowanie modeli urządzeń, z którymi będzie musiał się integrować system oraz wskazanie standardów z jakimi są one zgodne?

Odpowiedź
Zamawiający posiada platformę systemową MS Windows XP/Vista  i oczekuje współpracy systemu zgodnie z obowiązującymi standardami. 
48.Wymaganie 154
Jaka liczba użytkowników systemu będzie pracowała w realizowanym systemie w Delegaturach oraz POU?

Odpowiedź
W każdej Delegaturze średnie zatrudnienie wynosi 25 osób. Obecnie POU nie zostały uruchomione.
49.Wymaganie 157
Wymagacie Państwo, aby system miał możliwość wykonywania procesu OCR ad hoc dla dokumentów przychodzących i wychodzących. Naszym zdaniem przy podanych ilościach dokumentów oraz parametrach serwera taka obsługa jest niemożliwa do realizacji. Czy istnieje możliwość wykorzystania większej liczny serwerów np. oddzielny serwer pracujący jako serwer aplikacji, oddzielny na bazę danych, oddzielny na repozytorium plików, oddzielny na potrzeby realizacji procesu OCR, oddzielny na proces indeksowania i wyszukiwania pełnotekstowego?
Odpowiedź
Zamawiający nie precyzuje ilości wykorzystywanych serwerów, które będą działały lub współdziałały z systemem.
50. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 3 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi być zintegrowany z funkcjonującą u Zamawiającego pocztą elektroniczną."
a)
Jaki jest wymagany przez Zamawiającego zakres integracji z pocztą elektroniczną?
b)
Czy wystarczającą funkcjonalnością będzie możliwość odbierania i wysyłania poczty elektronicznej za pomocą wbudowanego klienta pocztowego?

Odpowiedź
a) Zamawiający poprzez integrację z funkcjonującą u Zamawiającego pocztą elektroniczną rozumie: wykorzystanie funkcjonalności MS Outlook oraz MS SerwerExchange.
b) Nie. 
51. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 7 podpunkt e. w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"Główny (startowy) interfejs użytkownika końcowego musi zawierać następujące funkcjonalności i zakres informacji:
e. oś czasu realizacji spraw, pism, zadań (wykres Gantta)"
a) Czy wszystkie wymienione elementy mają być przedstawione na jednym widoku?
b) Czy dopuszczalne jest rozwiązanie, w którym podane funkcjonalności i zakresy są dostępne z poziomu startowego interfejsu, ale za pomocą oddzielnych widoków?

Odpowiedź
a) Nie.

b) Tak.
52. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 9 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi umożliwiać odwzorowanie procesów funkcjonujących w Mazowieckim OW NFZ, wspomagać zarządzanie poprzez wyznaczanie optymalnych ścieżek załatwiania spraw."
a) W jaki sposób system powinien wyznaczać optymalne ścieżki spraw?
b) Czy dopuszczalnym rozwiązaniem jest umożliwienie przez system definiowania procesów obiegu dokumentów, których uruchomienie pozwala na automatyczne przekazywanie dokumentów i spraw pomiędzy użytkownikami?

Odpowiedź
a)  Na podstawie danych z raportów stanu realizacji spraw (pkt. 93 załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”).


b)  Tak.
53. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 28 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi wykorzystać przy rejestracji pisma ekstrakty danych teleadresowych kontrahentów gromadzonych przez system dziedzinowy Zamawiającego oparty na bazie DB2."
Proszę o określenie zasad importu danych z bazy DB2. Czy wystarczającym rozwiązaniem będzie umożliwienie regularnego importu danych z systemu dziedzinowego?

Odpowiedź
Tak, wystarczającym rozwiązaniem będzie umożliwienie regularnego importu danych z systemu dziedzinowego.
54. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 30 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi umożliwiać dla zeskanowanego pisma, na podstawie zdefiniowanych stref odczytu automatyczne uzupełnianie pól w nagłówku  rejestrowanego pisma/sprawy i automatyczne uruchamianie spraw (automatyczna dekretacja)."Czy dopuszczalne jest rozwiązanie, w którym automatyczne uruchamianie spraw odbywa się wyłącznie na podstawie kodu kreskowego zeskanowanego pisma?

Odpowiedź
Nie.
55. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 36 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi umożliwiać importowanie danych z formatów XML, XLS (Excel)"
Jaki jest wymagany przez Zamawiającego zakres importowanych danych?

Odpowiedź
Pełen zakres danych.
56. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 88 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi umożliwiać generowanie dokumentów na podstawie szablonów pism obecnie funkcjonujących u Zamawiającego z możliwością pozyskiwania danych z dostarczonego systemu oraz zewnętrznych źródeł (np.: system dziedzinowy Zamawiającego, MS Office)."
a) Jaki jest wymagany przez zamawiającego sposób pozyskiwania danych z plików pakietu MS Office?
b) Czy system ma importować treść zawartą w dokumentach MS Office czy też pozwalać na generowanie dokumentów na podstawie szablonu w pliku pakietu MS Office?

Odpowiedź

a) Automatyczny.
b) System może wykonywać obydwie funkcjonalności. 
57. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 97 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi zapewniać pełną integrację z pakietem MS Office (eksport, import)."
Jaki jest wymagany przez Zamawiającego zakres importu danych z pakietu MS Office?

Odpowiedź
Pełen import danych.

58. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 98 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"System musi zapewniać pełną integrację z Serwerem Exchange i MS Outlook"
Proszę o doprecyzowanie, jaki jest wymagany zakres integracji z Serwerem Exchange i MS Outlook?

Odpowiedź

System ma wykorzystywać funkcjonalności jakie dostarczają wymienione produkty.
59. Dotyczy SIWZ, załącznik nr 1 do specyfikacji, punkt 186 w tabeli Wymagania funkcjonalne:
"Modyfikacja obiektów występujących w procesie powinna być propagowana na wszystkie elementy na których występuje obiekt celem minimalizacji pracy operatora systemu."
a) Proszę o doprecyzowanie, jaki typ obiektu ma na myśli Zamawiający?
b) Proszę o podanie przykładu zastosowania powyższego wymagania w kontekście zarządzania procesami.
Odpowiedź
a) obiekty zdefiniowane w systemie niezbędne do realizacji funkcjonalności systemu  opisanego w załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów”

b) Zmiana struktury organizacyjnej.
60. Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający oczekuje dostarczenia przez Wykonawcę serwerów, na których zostanie wdrożony System Obiegu Dokumentów?

Odpowiedź
Nie.

61. W punkcie 138  Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający podaje: „W przypadku zastosowania technologii trójwarstwowej system w warstwie aplikacyjnej musi mieć możliwość instalacji w środowisku wirtualnym oraz sprawnej i wydajnej pracy na serwerze o parametrach: 2 Core Intel Xeon, 2,66 GHz, 4 GB RAM” W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający jest w posiadaniu serwera o określonych powyżej parametrach i czy udostępni ów serwer w celu  zainstalowania przez Wykonawcę Systemu Obiegu Dokumentów, czy też jest to wymaganie Zamawiającego co do dostarczenia przez Wykonawcę takiego serwera w ramach przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający posiada serwer o wymienionych parametrach i zostanie on udostępniony Wykonawcy.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał następującej  zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
1)
w pkt 2.9. Specyfikacji „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy” usuwa się zdanie:

„Wadium wniesione w pieniądzu przez wykonawcę , którego oferta została wybrana, za zgodą tego Wykonawcy zaliczane jest przez Zamawiającego na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy”,
2)

w  załączniku Nr 1 do Specyfikacji „Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia „Specyfikacja funkcjonalna i techniczna Systemu Obiegu Dokumentów” 
- pkt 100 otrzymuje brzmienie:

„100. Zamawiający posiada bazę danych MS SQL 2008 i udostępni ją dla potrzeb realizacji Systemu. Zamawiający posiada (udostępni) 10 licencji (CAL). 


System musi umożliwiać zastosowanie bazy danych Zamawiającego”.


- w pkt 72 usuwa się zapis „docelowo Centralne Archiwum Elektroniczne”, 


- w pkt 79 usuwa się zapis „jako elementu Centralnego Archiwum Elektronicznego”
3) w załączniku Nr 2 do Specyfikacji „UMOWA”:

-  w § 5 ust. 5 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1)     dla Użytkowników Końcowych i Właścicieli Biznesowych – łącznie 48 dni szkoleniowych 
w wymiarze po 6 godzin dziennie. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego,  w formie warsztatów szkoleniowych, bez ograniczenia liczby jednocześnie szkolonych osób, na sprzęcie będącym w posiadaniu Zamawiającego (klasy PC – MS Windows XP/Vista), 

2) dla Administratorów Systemu - 5 dni szkoleniowych w wymiarze po 
6 godzin dziennie. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego,  w formie warsztatów szkoleniowych, bez ograniczenia liczby jednocześnie szkolonych osób, na sprzęcie będącym w posiadaniu Zamawiającego (klasy PC – MS Windows XP/Vista),”
-  w § 6 w  ust. 8 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie w  brzmieniu:

    „Zamawiający zapewni Wykonawcy bez zbędnej zwłoki możliwość dostępu do Systemu w 
      celu wykonania zadań serwisowych na każdy wniosek Wykonawcy”.
- w   § 6 w  ust. 14 dodaje się po pkt 11 zdanie w brzmieniu:
„Czynności wymienione w pkt 5,6,9,10,11 będą mogły być wykonywane z wykorzystaniem zdalnego dostępu przez łącza teletransmisyjne”

- w załączniku nr 3  do Umowy” Testy akceptacyjne  scenariusze testowe oznacza się literami „a. b.” 
Przewodnicząca Komisji

(…)Ilona Opalińska
	


PAGE  
12

[image: image2.wmf][image: image3.wmf]